[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЮБЕРЦЫ

ЛЮБЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20. 06.2013  № 1078-ПА

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 1А города Люберцы Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Люберцы,  Положением «Об организации строительства на территории города Люберцы», утвержденным решением Совета депутатов города Люберцы от 07.06.2007 № 114/3, постановлением администрации города Люберцы от 14.05.2013 № 932-ПА «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона 1А города Люберцы Московской области», постановлением администрации города Люберцы от 19.06.2013 № 1066-ПА «О результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки  и проекта межевания территории микрорайона 1А города Люберцы Московской области», проектом планировки территории, выполненным  ООО «Архитектурное бюро «АРД», проектом межевания территории, выполненным ООО «Геокадгрупп»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории микрорайона 1А города Люберцы Московской области согласно приложениям к  настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Люберцы от 18.10.2012 № 1466-ПА «Об утверждении проекта планировки территории микрорайона 1А города Люберцы и проекта межевания территории».

3. Управлению по организации работы аппарата администрации  (Акаевич В.Г.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Люберцы в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя Главы администрации Таневского С.А.

Глава города                                                                                  В.П. Ружицкий